
2024 年 8 月 28 日 09:30 現在 

全日本ロードレース ROUND6 公開テスト 参加者各位 

全日本ロードレース公開テスト事務局 

株式会社オートポリス 

 

公開テスト中止のご案内 

 

標記の件、台風 10 号の接近に伴い、公開テストのスケジュールを変更する旨をご案内させていただきました

が、テスト期間中（29 日～31 日）での影響が避けられないと判断し、誠に残念ではございますが、今回、全て

のスケジュールを中止とさせていただきます。 

既に移動を始められているチーム、ライダーもいらっしゃるかと存じますが、状況について何卒、ご理解をい

ただきたくお願い申し上げます。 

 

記 

■テストについて 

 全てのスケジュールを中止することとします。 

 29 日、30 日は施設 CLOSE とします。 

 31 日はコースメンテナンスとし、走行枠は設けません。 

 

■CN 燃料について（JSB1000 クラス） 

 テストで発注いただいた燃料については、このまま、オートポリスにてお預かりします。 

 レースウィークにお受け取りをお願いします。 

 

■トランスポーター等について 

 留め置きを希望される場合、駐車場所についてご案内させていただきますので、コントロール 

タワー１F へお声がけください。 

 

以上 

 


